90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi do wysokości 528 283,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia osiem tysięcy 
dwieście osiemdziesiąt trzy 00/100 z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Racjonalizacja zużycia energii 
w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łęczyckiego - DPS w Karsznicach”. Pożyczka 
zostanie udzielona w dwóch transzach: w 2026r. - kwota 417 229,00zł, w 2027r.

[...]

złożonego przez Powiat Łęczycki i podjęciu zgodnie z Uchwałą Nr 125/XI/2025 decyzji o przyznaniu 
powiatowi dofinansowania w formie pożyczki i dotacji na realizację zadania pn. „Racjonalizacja zużycia 
energii w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łęczyckiego - DPS w Karsznicach” do 
łącznej wysokości 1 760 943,00 zł (słownie złotych: jeden milion siedemset sześćdziesiąt tysięcy 
dziewięćset czterdzieści trzy 00/100), w tym: 

- pożyczka do wysokości 528 283,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt 
trzy 00/100), 

- dotacja do wysokości 1 232 660,00 zł (słownie: jeden milion dwieście trzydzieści dwa tysiące sześćset 
sześćdziesiąt 00/100), przy czym kwota dotacji nie może przekroczyć 70% kwoty możliwego 
dofinansowania. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione 
i konieczne ze względu na potrzebę wydania opinii przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Łodzi.